

Wąbrzeźno, 1 marca 2021 r.



Rzeczpospolita
Polska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZP.271.3.14.2021.AG

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w granicach miasta Wąbrzeźno”

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SWZ:

Zapis w Rozdziale 13 ust. 1 pkt 4 przed zmianą:

4. *Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej jedną usługą** polegającą na modernizacji lub wymianie oświetlenia ulicznego **o wartości minimum 150.000,00 zł brutto.***

Zapis po zmianie:

4. *Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej jedną usługą** polegającą na **budowie, modernizacji lub wymianie oświetlenia ulicznego o wartości minimum 150.000,00 zł brutto.***

Zapis w Rozdziale 29 SWZ ust. 1 przed zmianą :

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 3 kwietnia 2021 roku.

Zapis w Rozdziale 29 SWZ ust. 1 po zmianie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **8 kwietnia 2021 roku.**

Zapis w Rozdziale 31 SWZ ust. 2 przed zmianą :

2. Termin składania ofert upływa w dniu 5 marca 2021 roku o godz. 10.00

Zapis w Rozdziale 31 SWZ ust. 2 po zmianie:

1. Termin składania ofert upływa w dniu **10 marca 2021 roku o godz. 10.00**

Zapis w Rozdziale 32 SWZ ust. 1 przed zmianą :

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 5 marca 2021 roku o godz. 10.15

Zapis w Rozdziale 32 SWZ ust. 1 po zmianie:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **10 marca 2021 roku o godz. 10.15**

Burmistrz

/-/ Tomasz Zygnarowski